
 

 
 
 

Hermed en orientering fra bestyrelsen  
i Snekkersten Borgerforening 

 
Vi lever skam fortsat, men som så mange andre under de givne Corona-betingelser. 
Det betyder at vi ikke kan holde ordinære bestyrelsesmøder, men ind imellem mødes nogle 
stykker og vi forsøger så at fordele arbejdet indbyrdes indtil tiderne bliver bedre. 
 
 

Du har sikkert bemærket den senere tid debat og 
skriverier om en mulig HH-forbindelse, som bl.a. ville 
betydeomfattende og mangeårige anlægsarbejder 
omkring Snekkersten og Espergærde. Bestyrelsen har 
besluttet at gå ind i arbejdet for at forhindre disse 
planer. Vi gør det sammen med en række medlemmer 
af Espergærde Byforening og naturfredningsforeningen. 

Der er lavet en hjemmeside www.stophh.dk med adgang til rapporter og debatartikler m.m. og 
formodentlig også tager initiativ til en underskrifts-indsamling imod en HH-forbindelse. Vi håber at 
medlemmerne også bakker op om det initiativ. 
 
 

Havneudvidelsen i Snekkersten Havn 
 
Desværre er vi fortsat nødt til at bruge mange kræfter 
på diverse problemstillinger omkring Snekkersten Havn. 
Som tidligere meddelt finder vi det forargeligt at en 
mindst 40%s udvidelse af havnen blot karakteriseres 
som en række mindre rekreative anlæg.  
 
Efter Kystdirektorates behandling af de på vandet 
baserede anlæg henstår nu en fase, hvor kommunen 
skal ind over i forhold til anlæg på selve kysten. Det 
bliver mildest talt spændende og handler centralt om 
strandbeskyttelseslinjen. 
 
Det er efterhånden åbenlyst for enhver at sandfangeren 
stik imod bestemmelserne er blevet landfast. Vi synes, 
at vi har været langmodige omkring dette forhold, men 
kan bare iagttage, at ingen foretager sig noget for at 

forhindre tilsandingen og landfastheden.Som følge af tilsandingen skabes der også en massiv 
tangophobning, som nu for alvor begynder at lugte. Disse forhold bør derfor påklages nu.  
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http://www.stophh.dk/
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